Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

EDITAL Nº 183/2024-DIRCOAV/UNICENTRO
RETIFICAÇÃO

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido nas Resoluções nº 327-GR/UNICENTRO, de 24 de setembro de 2024, e nº 303-GR/UNICENTRO, de 18 de
agosto de 2023; nos Editais nº 150-DIRCOAV/UNICENTRO, de 24 de setembro de 2024, nº 152-DIRCOAV/UNICENTRO, de 26
de setembro de 2024, nº 156-DIRCOAV/UNICENTRO, de 4 de outubro de 2024, nº 161-DIRCOAV/UNICENTRO, de 10 de outubro
de 2024, nº 162-DIRCOAV/UNICENTRO, de 10 de outubro de 2024, nº 167-DIRCOAV/UNICENTRO, de 21 de outubro de 2024,
nº 168-DIRCOAV/UNICENTRO, de 21 de outubro de 2024, nº 169-DIRCOAV/UNICENTRO, de 22 de outubro de 2024, nº 172-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  25  de  outubro  de  2024,  nº  174-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  28  de  outubro  de  2024,  nº  175-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  29  de  outubro  de  2024,  nº  178-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  1º  de  novembro  de  2024,  nº  180-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 4 de novembro de 2024, nº 181-DIRCOAV/UNICENTRO, de 4 de novembro de 2024, e nº 182-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 4 de novembro de 2024, RETIFICA o Edital nº 175-DIRCOAV/UNICENTRO, de 29 de outubro de
2024, Anexo I, subitens 1.20 e 1.21, que passam a vigorar conforme segue:

1. UNIDADES UNIVERSITÁRIAS DE GUARAPUAVA:

1.20. ÁREA OU MATÉRIA: DECS/GUARAPUAVA: PRÁTICAS PUBLICITÁRIAS - RT 40
Presidente: Ariane Carla Pereira
Membro: Elizandra Fernandes Alves
Membro: Eduardo Yuji Yamamoto
Suplente: Luciana Rosar Fornazari Klanovicz

1.21. ÁREA OU MATÉRIA: DECS/GUARAPUAVA: TEORIAS DA COMUNICAÇÃO - RT 20
Presidente: Luãn José Vaz Chagas
Membro: Elisa Ferreira Roseira Leonardi
Membro: Jamile Santinello
Suplente: Ademir Nunes Gonçalves

Publique-se.
Guarapuava, 4 de novembro de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

1
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/